BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:            /QĐ-BHXH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Bình Định, ngày      tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Công khai tình hình phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành

Công trình: Trụ sở Bảo hiểm xã hội huyện An Lão, tỉnh Bình Định

GIÁM ĐỐC BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH BÌNH ĐỊNH

Căn cứ Nghị định số 99/NĐ-CP ngày 11/11/2021 của Chính phủ quy định về
quản lý, thanh toán, quyết toán dự án sử dụng vốn đầu tư công;

Căn cứ Thông tư số 10/2005/TT-BTC ngày 02/02/2005 của Bộ Tài chính về
hướng dẫn thực hiện quy chế công khai tài chính đối với việc phân bổ, quản lý sử dụng
vốn đầu tư xây dựng cơ bản thuộc nguồn vốn ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 2000/QĐ-BHXH ngày 30/10/2017 của Tổng Giám đốc Bảo
hiểm xã hội (BHXH) Việt Nam về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng trụ sở Bảo hiểm
xã hội huyện An Lão, tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 2447/QĐ-BHXH ngày 28/12/2020 của Tổng Giám đốc
BHXH Việt Nam về việc phê duyệt điều chỉnh dự án đầu tư xây dựng trụ sở BHXH
huyện An Lão, tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 2355/QĐ-BHXH ngày 16/9/2022 của Tổng Giám đốc
BHXH Việt Nam quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của
BHXH địa phương;

Căn cứ Quyết định số 2035/QĐ-BHXH ngày 12/12/2024 của Tổng Giám đốc
BHXH Việt Nam về việc phê duyệt quyết toán vốn đầu tư dự án hoàn thành;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công khai tình hình phê duyệt quyết toán vốn đầu tư khi dự án hoàn
thành công trình: Trụ sở Bảo hiểm xã hội huyện An Lão, tỉnh Bình Định.

(Kèm theo mẫu số 04/CKTC-ĐTXD)
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng, Trưởng

Phòng Kế hoạch – Tài chính BHXH tỉnh Bình Định, Giám đốc BHXH huyện An Lão
và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Các phòng nghiệp vụ BHXH tỉnh;
- BHXH các huyện, thị xã;
- Trang tin điện tử BHXH tỉnh;
- Lưu: VT, KHTC (3b).

                     GIÁM ĐỐC

                   Võ Năm

               Mẫu số: 04/CKTC-ĐTXD

Công khai tình hình phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành năm 2024
Công trình: Trụ sở Bảo hiểm xã hội huyện An Lão, tỉnh Bình Định

(Ban hành kèm theo Quyết định số            QĐ/BHXH ngày      tháng 12 năm 2024
 của Giám đốc Bảo hiểm xã hội tỉnh Bình Định)

         Đơn vị tính: đồng

ST
T

Danh
mục

TMĐT được
duyệt

Giá trị đề nghị
quyết toán của

chủ đầu tư

Giá trị quyết
toán được

duyệt
Chênh lệch Ghi

chú

1 2 3 4 5 6 7

Tổng số 16.200.000.000 13.560.900.815 13.535.792.815 25.108.000

Dự án
nhóm C

16.200.000.000 13.560.900.815 13.535.792.815 25.108.000

1

Trụ sở
BHXH
huyện An
Lão, tỉnh
Bình
Định

16.200.000.000 13.560.900.815 13.535.792.815 25.108.000

Trong đó:

1.1

Tài sản
dài hạn
(Tài sản
cố định)

13.353.215.815 13.328.107.815 25.108.000

1.2 Tài sản
ngắn hạn 207.685.000 207.685.000 0

		2024-12-16T16:45:49+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi Võ Cao Trí

		2024-12-17T08:50:04+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2024-12-17T10:20:25+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH BÌNH ĐỊNH

		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2024-12-17T10:20:27+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH BÌNH ĐỊNH

		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2024-12-17T10:20:45+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH BÌNH ĐỊNH

		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2024-12-17T10:20:55+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH BÌNH ĐỊNH

		2024-12-17T10:21:47+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ